
2025 年 3 月 
サンスクエアゴルフ 

お客様各位 
 

 
 

入金プレミアムサービス終了のお知らせ 

 
平素はサンスクエアゴルフをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 
さて、ご承知のように昨今の物価高騰・最低賃金の見直しによる労務コストの上昇が各方

面に多大な影響を与えております。サンスクエアゴルフにおきましても様々な対策を講じ、

価格の維持に努めて参りましたが、電気料金及びレンジボール・マット等消耗品の値上げに

加え、施設保守管理費全般の増加により、現行価格を維持することが困難となりました。 
つきましては、当練習場をご愛顧頂いております皆様には大変ご無理を申し上げることと

なりますが、1 球打ち及び打ち放題金額維持の為、入金プレミアムサービス付与を終了させ

ていただくこととなりました。 
 
 

記 
 

■入金プレミアムサービス終了日 2025 年 3 月 31 日 

 
入金プレミアムサービス付与は上記日程にて終了とさせていただきますが、今後もスタッ

フ一同サービスの維持・向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げるとともに、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、2025 年 3 月 31 日までに付与させていただきましたプレミアム分につきましてはプ

レミアムサービス付与終了後も従来通りご利用いただけます。 
 

以上 


